МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЧАШИНО-ИЛЬДИКАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

04.02.2023 г                                                                                                       № 14

Об открытии летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием

детей

В целях организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей в

2023году приказываю:

1. Организовать на базе МОУ Чашино-Ильдиканская ООШ работу

пришкольного оздоровительного лагеря дневного пребывания    с 01.06.2023г

по 24.06.2023 г включительно;

1.1.  количество смен – 1;

1.2.  продолжительностью смены -21 день;

1.3.  рабочая неделя шестидневная, выходной день –воскресенье,

2. Утвердить режим работы пришкольного лагеря (приложение1)

3. Утвердить штатное расписание работников пришкольного лагеря

(приложение 2)

  3.1 Начальником лагеря назначить Лалетину-Дмитриеву Дарью

Вячеславовну.

  3.2 Воспитателем Черепанову Марину Александровну.

  3.3 Ответственным за организацию питания назначить повара

Н.Г..Дмитриеву.

 3.4 Ответственность за уборку помещений пришкольного лагеря возложить

на уборщика служебных помещений  Харину Ирину Юрьевну.

4. Ответственность за жизнь и здоровье детей в период пребывания в

пришкольном лагере возложить на начальника лагеря Лалетину-Дмитриеву

Дарью Вячеславовну и воспитателя Черепанову Марину Александровну.

4.1 Воспитателю Черепановой Марине Александровне провести инструктажи

по технике безопасности с отдыхающими

5. Ответственность за обеспечение электробезопасности возложить на

Лалетину-Дмитриеву Д.В.

5.1. Лалетиной-Дмитриевой Д.В. провести с работниками инструктаж по

технике безопасности при работе с   электроприборами в период работы

пришкольного лагеря.

6. Ответственность за охрану труда,  обеспечение  пожарной безопасности

возложить на Лалетину-Дмитриеву Д.В.

6.1  Лалетиной-Дмитриевой ДВ. провести инструктажи по технике

безопасности, по пожарной безопасности в период работы пришкольного

лагеря с работниками и отдыхающими.

7. Утвердить списочный состав отдыхающих детей:

1. Увалентов Роман Алексеевич;

2. Волокитина София Андреевна;

3. Портнягин Михаил Михайлович;

4. Аршинский Виктор Викторович;

5. Харин Артем Максимович;

6. Пименов Роман Андреевич;

7. Тоболов Кирилл Романович;

8. Василовский Валерий Валерьевич;

9. Харина Жанна Ивановна;

10.  Бахметьева Ксения Олеговна;

11.  Дмитриева Лилия Вячеславовна;

12.  Харина Влада Максимовна;

13. Харин Богдан Максимович;

14. Степанова Валерия Денисовна;

15.Черепанова Арина Игоревна.

 8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                                 Н.Н.Ушакова

Приложение 1 к приказу

от 04.02.2023  № 14

Режим дня

летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием

при МОУ Чашино-Ильдиканская ООШ

Элементы режима дня Пребывание детей

с 8.00 до 14.00 часов

Сбор детей, зарядка      8.30 – 8.50

Утренняя линейка         8.50 – 9.05

Завтрак                  9.05 – 9.30

Работа по плану отрядов,

общественно полезный труд,

работа кружков и секций

9.30 – 11.30

Оздоровительные

процедуры

11.30 – 12.30

Обед                     12.30 – 13.00

Свободное время          13.00 – 14.00

Уход домой               14.00

Приложение 2 к приказу

от 04.02.2023  № 14

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием

при МОУ Чашино-Ильдиканская  ООШ

№ Фамилия, имя, отчество должность

1 Лалетина-Дмитриева Дарья Вячеславовна начальник лагеря

2 Черепанова Марина Александровна воспитатель

3 Дмитриева Надежда Геннадьевна повар

4 Харина Ирина Юрьевна  уборщик служебных

помещений

СПИСОК

работников летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием

при МОУ Чашино-Ильдиканская ООШ

для прохождения медицинского осмотра

№ Фамилия, имя,

отчество

должность Дата

прохождения

последнего

медицинского

осмотра

Дата

прохождения

гигиенического

обучения

1 Лалетина-Дмитриева

Дарья Вячеславовна

начальник

лагеря

октябрь 2021 До апреля 2025

2 Черепанова Марина

Александровна

воспитатель сентябрь 2021 До апреля 2024

3 Дмитриева Галина

Георгиевна

повар  Декабрь 2021 До апреля 2025

4 Харина Ирина

Юрьевна

уборщик

служебных

помещений

Август 2021 До апреля 2024

		2023-04-09T15:03:18+1000
	Ушакова Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа